
Uchwała Nr XLV/250/2010 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 19 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) Rada Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje:   
 
§1. W planach wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000,00 100.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.200,00  13.200,00 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Czaplinek) 3.400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSZ CKP Drawsko) 9.800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,00  
 80195  Pozostała działalność  13.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  13.200,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.280,00 1.280,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1.280,00 1.280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,30  
  4600 Kary na rzecz osób prawnych 1.239,70  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

6.482,00 
 

6.482,00 
 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 6.482,00 6.482,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.482,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.482,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
 85410  Internaty i bursy (ZSZ CKP Drawsko) 15.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00  
 85495  Pozostała działalność  15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 
   RAZEM 135.962,00 135.962,00 



 

§2. Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian planowanych wydatków 
budżetu ogółem ani zmiany planowanego wyniku finansowego. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady           
 

inż. Stanisław Mikołajczyk            


